
 

 

 

 

Uchwała nr 25 

Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

   Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

                z dnia 17 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wyznaczenie  promotora rozprawy doktorskiej w postępowaniu doktorskim 

mgr Tomasza Kopcewicza w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne  

i konserwacja dzieł sztuki 

                        

 

Działając na podstawie art. 190 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz §11 ust. 1  i 5 i § 45 ust 1 Regulaminu postępowań 

doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku 

Rada Naukowa ds. stopni w dziedzinie sztuki (Uchwała Senatu nr 37/2020 z 30 czerwca 2020 r. 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 49/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku z dnia 28 października 2020 r. ) postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznacza się prof. ASP dr hab. Krzysztofa Polkowskiego na promotora rozprawy doktorskiej 

mgr Tomasza Kopcewicza. 

2. Wyznaczenie promotora wszczyna postępowanie doktorskie w sprawie nadania stopnia. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem jej podjęcia. 

 

 
Uzasadnienie 

 
Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2020 poz. 256 

ze zm.) odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

                  …….………………………………………. 
podpis i pieczęć Przewodniczącej Rady Naukowej                              

ds. stopni w dziedzinie sztuki 

 


